

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Veículo de passeio, novo, zero Km, com as seguintes caracter	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	0,071	UN	92.800,00	6.588,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Veículo de passeio, novo, zero Km, ano e modelo 2012, de fab	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	0,30	UN	41.400,00	12.420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Veículo de passeio, novo, zero Km, com as seguintes caracter	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	0,929	UN	92.800,00	86.211,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Veículo de passeio, novo, zero Km, ano e modelo 2012, de fab	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	0,70	UN	41.400,00	28.980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELHA 3,05 X 6 MM	J.J. Materiais de Construção LTDA	07.827.190/0001-64	33,00	UN	41,00	1.353,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Saco de lixo, embalagem com 10 unidades, capacidade 50 litro	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	80,00	UN	2,60	208,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Saco de lixo, embalagem com 10 unidades, capacidade 30	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	100,00	UN	2,60	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	0,147	UN	135.109,80	19.861,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	0,484	UN	135.109,80	65.393,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	0,369	UN	135.109,80	49.855,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE FONTE ALIMENTACAO HP LASERJET M1120-COMPONETES	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	1,00	SER	230,00	230,00
						Total Geral ---->	271.360,80